Соглашение
о расторжении Муниципального контракта___________________
 № ______________  от ___________ г.

	г. Лыткарино, Московская область
	___________ г.

____________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице ____________, действующего на основании __________, с одной стороны, и _______________, именуемое в дальнейшем «Исполнитель/Подрядчик/Поставщик», в лице _____________, действующего на основании Устава, с другой стороны, а вместе именуемые "Стороны", на основании ч. 8 ст. 95 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» заключили настоящее соглашение о нижеследующем:

1. Расторгнуть  Муниципальный контракт  №___________ на ____________ от _________ г. по взаимному соглашению Сторон.
2. На дату расторжения указанного муниципального контракта стоимость исполненных обязательств составляет __________ (сумма прописью) рублей ____ коп.
3. Взаимные обязательства Сторон по вышеназванному муниципальному контракту считаются прекращенными с момента заключения настоящего соглашения.
4. Настоящее соглашение вступает в силу с момента его подписания.
5. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Подписи сторон:

	«Заказчик»
____________________

Должность

_______________________/ФИО/
мп

	«Исполнитель/Подрядчик/Поставщик»
[bookmark: _GoBack]____________________

Должность

______________/ ФИО/
 мп